
西 文 程 度 及 教 材 

班級程度 CEFR 程度 上課期數 上課教材 

Beginner 

Elementary 

A1.1 

A1+ 

4 

4 

Agencia Ele 1  

Agencia Ele 1 

Pre - Intermediate A2 6 Agencia Ele 2 

Intermediate 

Upper- Intermediate 

B1.1 

B1.2 

5 

5 

Agencia Ele 3 

Agencia Ele 4 

Advanced 

Advanced 

B2.1 

B2.2 

6 

6 

Agencia Ele 5 

Agencia Ele 6 

Proficiency 

Proficiency 

C1 

C2 

6 

6 

¡A Debate! C 

¡A Debate! C 

每期 21 教學鐘點  本中心依教育局規定一個教學鐘點為 50 分鐘 


